
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ»

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

П Р И К А З

О назначении ответственных представителей ГАУ ДПО РБ «БРИОП» по 
координации реализации проекта (гранта) «Билет в будущее»

В соответствии с п. 2.4.7 Договора №16/20-ББ возмездного оказания услуг от 
07.12.2018г., в целях координации реализации проекта (грант) «Билет в будущее»,

приказываю:

1.Назначить ответственных представителей от ГАУ ДПО РБ «БРИОП»:
- Тихонравова Михаила Валерьевича, руководителя Центра информационных технологий, 
дистанционного и сетевого образования;
- Антушева Александра Игоревича, программиста Центра информационных технологий, 
дистанционного и сетевого образования.

2.Ответственным представителям (Тихонравов М.В., Антушев А.И.) координировать 
реализацию проекта (гранта) «Билет в будущее» согласно условий Договора №16/20-ББ от

г. Улан-Удэ

07.12.2018г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.Ц.Цыренов

С приказом ознакомлены:

/Тихонравов М.В./ « /^»  / 2018г.

/Антушев А.И./ « /5» 2018г.


